CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 04.219.415/0001-01

1
Avenida das Acácias, 245 – Centro – Conquista D’Oeste – MT – CEP: 78.254-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2025.

O Senhor Natanael Siani Rodrigues, Presidente da Comissão Examinadora do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2025, nomeada pela Portaria nº 009/2025, de 28 de maio de 2025,
em cumprimento ao disposto no item 16.6 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2025, torna público o que segue:

1. FICA DIVULGADO O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2025, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

2. FICA DIVULGADO QUE O GABARITO OFICIAL PÓS-RECURSOS DO PROCESSO

SSELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 PERMANECE INALTERADO EM RELAÇÃO AO GABARITO
PRELIMINAR, DIVULGADO ATRAVÉS DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003, PUBLICADO EM 04 DE
AGOSTO DE 2025, CONSIDERANDO QUE NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE QUALQUER RECURSO,
CONFORME A SEGUIR:

Função: 01-Auxiliar de Serviços Gerais

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B C C B D C A A C B B B C D A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D C A B A D C C D A B D A

3. FICA ABERTO O PRAZO DE RECURSO RELATIVO À DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025, A PARTIR DAS 00H00 DO DIA
12/08/2025 ATÉ AS 23H59 DO DIA 13/08/2025, NOS TERMOS DO EDITAL.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Câmara Municipal de

Conquista D’Oeste-MT, nos sites da Câmara - www.conquistadoeste.mt.leg.br e banca
organizadora - https://institutoatame.org.br/

Conquista D’Oeste/MT, 11 de agosto de 2025.

Natanael Siani Rodrigues
Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado

http://www.conquistadoeste.mt.leg.br/
https://institutoatame.org.br/